C. XXII. Nullus emat Haleces, vel Pisces ali
quos , qui per Navem deferuntur ad Villam, antequam 
Navis iaceat super siccam Terram, et Remus pona
tur foras. Nec alia Mercimonia, scilicet, de Blado, 
Fabis aut Sale. Si quis in hoc convictus fuerit, da
bit dolium vini Gildae pro forisfacto, aut per unum 
annum et diem à Λ illa eiicialùr.

2. Item, si aliquis emerit Haleces, Sal, Bladum, 
r Fabas, aut Pisces, vel aliquid de consimilibus Mer

cimoniis; non negabit vicino suo partem, quantum 
voluerit emere ad cibum suum, scilicet, ad Domus 
suae sustentationem, pro Foro quo ille emit. Sin 
autem, condemnabitur in forisfacto unius dolii vini.

3. Similiter qui plus emerit, quam ad cibum 
suum, et vendiderit, eadem poena puniatur. Quia 
dixit se tantum ad cibum emere; et super hoc petiit 
partem et obtinuit.

4. Itemv quod quarta pars remaneat emptori, et 
quod solvat infrà hordam cum obtinuerit.

5. Item, si quis emerit Haleces, vel alia Mer
cimonia; et dederit Denarium Dei, vel aliquod argen
tum in Arrhis, pacabit Mercatori, à quo praedicta 
Mercimonia emit, secundum forum priùs statutum. 
Et si non fecerit, et in hoc convictus fuerit, dabit

/
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dolium vini ad forisfaclum, sine misericordia Gildae 
applicandum, aut de Villa per annum et diem eiicitur.

C. XXIII. Et si contigerit, quod Emptor eme
rit aliquod Mercimonium, quod bonum sit supra et 
deterius subtus, ab initio emendari debet per visum, 
e( considerationem proboruip hominum, ad hoc as
signatorum.

C. XXIV. Statuimus, quod nullus Cdrnifex de 
co eter o vendat infra Burgum de Bervico Carcasia 
Mutonum, à Festo Paschae, usque ad Festum Pen
tecostes, carius sex-decim denariis, et à Festo Pente
costes, usque ad Festum S. lacobi carius duodecim 
denariis. Et à Feçto S. lacobi, usquè ad Festum S. 
Michaelis, cariùs decem denariis. Et à Festo S. Mi
chaelis usquè ad Pascha, cariùs octo denariis. Et si 
quis convictus fuerit quod istam Assisam infregerit, 
dabit octo solidos pro forisfacto.

C. XXV. //exn, statutum est, quod nullus Car- - 
nifex, donec voluerit suum Officium exercere, emat 
Lanam aut Coria, nisi velit abiurara Securim suam, 
et manum Bestiis non apponat.

C. XXVI. Statutum est, quod nulla foemina 
vendat Lagenam Cervisia», à Pascha, usque ad Fe
stum S. Michaelis, cariùs duobus denariis. Item, à 
Festo S. Michaelis usquè ad Festum Paschae, carius 
ulio denario. Et sine dilatione ulteriore, et nomina 
eorum imbrevientur, per commune consilium.

C. XXVII. Statuimus, quod Broccarii sint ele
cti per communiam Villae, qui dabunt singulis annis, 
unum dolium vini, Villae ad Festum S. Michaelis, 
sine ulteriore dilatione, et nomina eorum imbrevien
tur, per commune consilium.
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C. XXVIII. Nullus Regratarius emat Pisces, 
Foenuni, Avenas, Caseum, Butyrum; vel aliquid quod 
ad Burgum defertur ad vendendum ante pulsationem 
campanae in Berefrido (in Campanili). Et si quis 
contra hanc prohibitionem nostram venire praesump
serit: Res emptae capiantur, et pauperibus erogen
tur per considerationem Balii vor um.